
Disney Zestaw kąpielowy Minnie Mouse z poncho
z kapturem Różowy 3-4 Lata
Indeks: 810455 Producent: Vanilla Underground Kod producenta: UTNS6398_3

Cena: 199.50 zł

Opis

Disney Kostium kąpielowy i ręcznik z kapturem zestaw
poncho Minnie Mouse Girl, Rosa, 3-4 Lata
Producent: Vanilla Underground

DISNEY Kombinezon kąpielowy z Myszką Minnie i ponczo dla dzieci – nasz uroczy kostium kąpielowy Disney Minnie
Mouse i chłonny ręcznik dla dziewczynek to najlepszy sposób, aby zapewnić dzieciom wygodę podczas pływania i
pozostanie super ciepło i suchość po lekcjach pływania, dniach na plaży i basenie oraz podczas kąpieli.
Dostępne w różnych rozmiarach dla dzieci i pojedyncze ponczo – kostium do pływania Disneya dla dzieci jest dostępny
w różnych rozmiarach. 18-24 miesięcy, 2-3 lata, 3-4 lata, 4-5 lat, 5-6 lat, 6-7 lat i 7-8 lat z dekoltem w kształcie litery U i
rękawami z falbankami, podczas gdy ponczo na ręczniki ma jeden rozmiar odpowiednie dla dzieci i małych dzieci.
Mieszanka materiałów Disney Swimsuit i bawełna na plażę, do pływania, basenu i ręczników kąpielowych – kostium
kąpielowy Disney Minnie Mouse składa się w 85% z poliestru i w 15% z elastanu, zapewnia lekki, rozciągliwy i
przyjemny komfort noszenia. Ręcznik Disney jest wykonany z szybko chłonnego materiału, który idealnie nadaje się do
tego, aby Twoje maluchy były ciepłe i suche
Różowy kostium kąpielowy z myszką Minnie z pasującymi uszami 3D i kokardką ponczo – kostium kąpielowy Disneya
jest dostępny w całym wzorze panterki i przedstawia twarz Myszki Minnie. Idealnie pasuje do ręcznika Myszki Minnie z
super fajnym kapturem, który pokazuje twarz uroczej figurki Minnie Mouse z uszami 3D i różową kokardką!
Oficjalnie licencjonowane towary Disney – ten kostium kąpielowy i ponczo dla dziewczynek firmy Disney Minnie Mouse
to w 100% oficjalny produkt Disney. Aby jak najlepiej wykorzystać ten produkt, należy prać strój kąpielowy w
temperaturze 40°C, prać z podobnymi kolorami i prać od wewnątrz na zewnątrz, natychmiast po użyciu dobrze spłukać
w zimnej wodzie i chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych!

waga przedmiotu: 0.4 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: DISNEY Kombinezon kąpielowy z Myszką Minnie i ponczo dla dzieci – nasz uroczy
kostium kąpielowy Disney Minnie Mouse i chłonny ręcznik dla dziewczynek to najlepszy sposób, aby zapewnić
dzieciom wygodę podczas pływania i pozostanie super ciepło i suchość po lekcjach pływania, dniach na plaży i
basenie oraz podczas kąpieli., Dostępne w różnych rozmiarach dla dzieci i pojedyncze ponczo – kostium do pływania
Disneya dla dzieci jest dostępny w różnych rozmiarach. 18-24 miesięcy, 2-3 lata, 3-4 lata, 4-5 lat, 5-6 lat, 6-7 lat i 7-8
lat z dekoltem w kształcie litery U i rękawami z falbankami, podczas gdy ponczo na ręczniki ma jeden rozmiar
odpowiednie dla dzieci i małych dzieci., Mieszanka materiałów Disney Swimsuit i bawełna na plażę, do pływania,
basenu i ręczników kąpielowych – kostium kąpielowy Disney Minnie Mouse składa się w 85% z poliestru i w 15% z
elastanu, zapewnia lekki, rozciągliwy i przyjemny komfort noszenia. Ręcznik Disney jest wykonany z szybko chłonnego
materiału, który idealnie nadaje się do tego, aby Twoje maluchy były ciepłe i suche, Różowy kostium kąpielowy z
myszką Minnie z pasującymi uszami 3D i kokardką ponczo – kostium kąpielowy Disneya jest dostępny w całym wzorze
panterki i przedstawia twarz Myszki Minnie. Idealnie pasuje do ręcznika Myszki Minnie z super fajnym kapturem, który
pokazuje twarz uroczej figurki Minnie Mouse z uszami 3D i różową kokardką!, Oficjalnie licencjonowane towary Disney



Materiał Poliester, elastan, bawełna

Rozmiar 3-4 lata

Kolor Różowy

Styl Ponczo

Marka Disney

– ten kostium kąpielowy i ponczo dla dziewczynek firmy Disney Minnie Mouse to w 100% oficjalny produkt Disney. Aby
jak najlepiej wykorzystać ten produkt, należy prać strój kąpielowy w temperaturze 40°C, prać z podobnymi kolorami i
prać od wewnątrz na zewnątrz, natychmiast po użyciu dobrze spłukać w zimnej wodzie i chronić przed bezpośrednim
działaniem promieni słonecznych!
podmiotowy charakter: Minnie Mouse
marka: Disney
typ dopasowania: Regular
rodzaj tkaniny: poliester, bawełna i elastan
rozmiar: 3-4 lat
styl: Ponczo
płeć docelowa: female
kolor: Rosa
wzór: Znaki
waga opakowania przedmiotu: 0.4 kilograms
producent: Vanilla Underground
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5056210172032
zalecane węzły przeglądania: 27980733031
dział: Dziewczynki
specjalny typ rozmiaru: Standard
nazwa przedmiotu: Disney Kostium kąpielowy i ręcznik z kapturem zestaw poncho Minnie Mouse Girl, Rosa, 3-4 Lata
materiał: Spandex Poliester Bawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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